
UCHWAŁA NR LVI/163/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego poparcia dla polskich służb 
mundurowych, strzegących granicy Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 100 ust. 3 pkt 4 uchwały  
Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca  
2006 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2006 r. Nr 238, poz. 2742 z późn. zm) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wyraża poparcie 
dla żołnierzy Wojska Polskiego oraz funkcjonariuszy Straży Granicznej, Policji 
i innych służb mundurowych, strzegących granicy Rzeczypospolitej Polskiej, 
stanowiącej jednocześnie wschodnią granicę Unii Europejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały – poprzez przekazanie treści niniejszej uchwały 
Dowództwu Wojska Polskiego, Straży Granicznej i Policji – powierza się 
Przewodniczącej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


